
 

 

                Sprostowanie z dn. 09.02.2024 r.

      
Odpowiedź na Zapytanie 4 

 

             Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/ 576 / 249 / 24        Data: 07.02.2024 r. 

 

 Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków i środków farmaceutycznych do Apteki Szpitalnej 

na potrzeby ”Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o. Znak Sprawy 302/2024. 
 

 Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia 

wraz  z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 42 poz. 1 i 2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 42 w poz. 1 i 2 wymaga, by Meropenem posiadał stabilność fizyko-chemiczną r-u 

do infuzji rozpuszczonego w 0,9% chlorku sodu przez minimum 3 godz. w tempera-turze 25°C oraz przez 24 godziny 

w temperaturze 2°C - 8°C (zapis potwierdzony w CHPL). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt opisany w niniejszym pytaniu, ale nie wymaga. 
 

PYTANIE nr 2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tablet-ki powlekane lub 

kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci proponowanych preparatów - tabletki na tabletki 

powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, z wyłączeniem postaci o modyfikowanym uwalnianiu oraz 

rozpuszczalnych. Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci proponowanych preparatów - ampułki na fiolki 

lub ampułko-strzykawki lecz nie wyraża zgody na odwrotną zamianę. 

 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

             Z poważaniem 


